
REKAPITULACE   přijatých usnesení  

2019 

U S N E S E N Í 

z I. Veřejného zasedání Zastupitelstva obce Záhoří ze dne 12.3.2019 

Zastupitelstvo po projednání : 

bere na vědomí : 

č.1 - zprávu kontrolního a finančního výboru. 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

č. 2 - kontrolu plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Záhoří ze dne 12.12.2018 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

č.3 – kritéria přijímání dětí do MŠ a ukládá ředitelce pí Yvettě Medkové doplnit kritéria  o řešení 

přijímání předškolního dítěte (dětí) v průběhu školního roku; dále bere na vědomí: 

Informace o počtu dětí, které v současném roce 2018/2019 navštěvují MŠ                                                                      

Informace o uzavření MŠ v době výletu od 10.6. do 14.6.2019 a jak je řešena situace pro děti, které 

nepojedou. 

Předběžnou  informaci o uzavření MŠ v době letních prázdnin od 15.7. do 23.8.2019 a  náhradní 

řešení pro rodiče. Doložení kopie souhlasu rodičů s uzavřením MŠ. 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

schvaluje: 

č.4 –   Směrnici č.01/2019 o poskytování í informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, v platném znění, a nařízení vlády č. 173/2006 Sb. v platném znění 

HLASOVÁNÍ: pro 4, proti 0, zdržel se 3 – SCHVÁLENO 

č.5 – sazebník úhrad za poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím v platném znění, a nařízení vlády č. 173/2006 Sb. v platném znění  

HLASOVÁNÍ: pro 4, proti 3, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

 

č. 6  - Rozpočtové opatření č. 1 za období 01-03/19, příloha                                                                                

Hlasování:  Pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

č. 7  – kamerový systém na katastru obce v rozsahu návrhu p. Martina Kaplana, dále schvaluje zadat 

kamerový systém firmě DVI SYSTÉM, Komenského 780/33, 466 01 Jablonec nad Nisou, na částku 

356.810,--Kč včetně DPH 21 %.                                                                                                                

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 1 – SCHVÁLENO 

č.8 -  na základě architektonické studie zpracované Ing. Michalem Strnadem, Chuchelna 281, 513 01 

Semily,  zpracování projektové dokumentace na akci „Revitalizace koloniálu Smrčí č.p. 59“, která 

bude realizována dle varianty 2C architektonické studie.  

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

pověřuje:  

č.9 - Ing. Michala Strnada, Chuchelna 281, 513 01 Semily,   zpracováním projektové dokumentace dle 

§ 2 vyhlášky č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. Zastupitelstvo obce Záhoří dále pověřuje Ing. Michala Strnada 



inženýrskou činností pro vydání stavebního povolení, kooperací při výběrovém řízení zhotovitele 

stavby a technickým dozorem investora.  

Revitalizací jsou míněny i stavby související s koloniálem (biologický filtr s filtrem, zpevněná 

plocha). 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

 

bere na vědomí:  

č.10 – informaci k usnesení č. 70/18 ze dne 12.12.2018,  převod  stavby Záhoří, část Smrčí 36, 513 01 

Semily, vklad do KN je stále v řízení.   

schvaluje:  

č.11 – realizaci prodloužení vodovodu v osadě Dlouhý k pozemkovým parcelám pana  Koudelky,  

Vunderera a  Havelky. Místo stavby p.p.č. 1837/2, 680/9, 680/8, 682/1, 682/2, 681/1, 681/2 a 681/3 

v k.ú. Smrčí u Semil   

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

  

č.12 – na základě obdržených stanovisek pořizovatele k návrhům na pořízení změny, otevření 

Územního plánu v obci Záhoří následovně a doplnit o další předložené žádosti. 

 HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

č.13 - Veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku agendy přestupků uzavřenou 

mezi obcí Záhoří a městem Semily, smlouva se uzavírá na dobu určitou do 28.3.2023 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

 

č.14- Veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku rozhodování o zrušení údaje o 

místu trvalého pobytu  uzavřenou mezi obcí Záhoří a městem Semily, smlouva se uzavírá na dobu 

určitou do 28.3.2023 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

 

č.15 -  uzavření smlouvy č. 026/01/2019 o provedení veřejnoprávní kontroly u naší příspěvkové 

organizace  MŠ Záhoří,  mezi Sdružením obcí Libereckého kraje, se sídlem U Jezu 525/4, 460 01 

Liberec IV – Perštýn, IČ 64669246, DIČ CZ64669246 a Obcí Záhoří, Smrčí čp. 32, 513 01 Semily, 

IČO 00276308 

HLASOVÁNÍ: pro 6, proti 0, zdržel se 1 – SCHVÁLENO 

 

č.16 – uzavření kupní smlouvy č. C0022288/19 na dodávku kameniva mezi Cemex Sand, k.s. 

se sídlem v Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla, IČ 47906201, DIČ CZ47906201 a 

Obcí Záhoří, Smrčí 32, 513 01 Semily, 513 01 Semily, IČO 00276308 s termínem 1.3.2019 

do 29.02.2020 v množství  1200 t dle ceníku uvedeného ve smlouvě, 50 t kameniva zdarma 

bez (kupní smlouvy) 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 
 

č.17 - Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy,   

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území obce Záhoří 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

 

schvaluje:  

č.18 – nevydávat Obecně závaznou vyhláška  o regulaci používání hlučné zábavní    

         pyrotechniky na území katastru obce Záhoří 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 



neschvaluje:  

č.19 - zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 722/2, výměra 680 m2, k.ú. Záhoří u Semil, 

obec  Záhoří 

HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – NESCHVÁLENO 

schvaluje:  

č.20 - zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 50/1 v k.ú. Smrčí u Semil, obec  Záhoří, 

výměra cca 80m2; náklady na vyhotovení GP,  kupní smlouvy, vklad do KN  a ostatní 

náklady hradí kupující 

 HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 – SCHVÁLENO 

 

č.21 -  smlouvu č.1/2019 o poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,-Kč z rozpočtu obce 

Záhoří na podporu spolků, uzavřenou   mezi Obcí Záhoří, Smrčí 32, 513 01 Semily, IČO 

00276308 a Tělovýchovnou jednotou Sokol  Záhoří, z.s., Záhoří 55, 513 01 Semily, IČO 

49294563, HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

č.22 -  smlouvu  č.2/2019 o poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,-Kč z rozpočtu 

obce Záhoří na podporu spolků, uzavřenou   mezi Obcí Záhoří, Smrčí 32, 513 01 Semily, IČO 

00276308 a Mysliveckého spolku Společný háj Záhoří, Záhoří, část Záhoří 64, 513 01 

Semily, IČ45597855, HLASOVÁNÍ: pro 7, proti 0, zdržel se 0 - SCHVÁLENO 

č.23 -  smlouvu č.3/2019 o poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,-Kč z rozpočtu obce 

Záhoří na podporu spolků, uzavřenou   mezi Obcí Záhoří, Smrčí 32, 513 01 Semily, IČO 

00276308 a Tělovýchovnou jednotou  Sokol Dlouhý, z.s., Dlouhý 16, 513 01 Semily, IČO 

49294075, HLASOVÁNÍ: pro 5, proti 0, zdržel se 2 – SCHVÁLENO 

bere na vědomí  

 Zpráva o bezpečnostní situaci v katastru obce Záhoří za rok 2018 

 Volby do Evropského parlamentu se uskuteční v pátek 24.května a v sobotu 25.5.2019 

 Odpady za rok 2018 - informace o celkovém vyvezeném množství odpadu za rok 2018 

z obce. Celkem 130,5 t odpadu z toho 87,4 t směsný komunální odpad                                                                                                 

.                                                                                    6,3 t bio odpadu                                                                         

.                                                                                    6,9 t skla                                                                                      

.                                                                                    4,5 t papíru                                                                                  

.                                                                                  25,4 t ostatní odpad                                                          

za rok 2017 vyvezeno 115 t z toho 90,6 směsného komunálního odpadu. 

 Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu v neděli dne 7.4.2019  
 

Pavel Jalovecký v.r.      Miloslava Koucká v.r. 

místostarosta       starostka 

 

Jedná se o anonymizovanou verzi usnesení Zastupitelstva obce Záhoří, v souladu s nařízením GDPR. 

Zápis z jednání je k nahlédnutí  v úředních hodinách na Obecním úřadě, Smrčí 32, 513 01 Semily.  


